
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 22/25
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Liberali Matteo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Liberali Matteo
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gambino Stefania

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 
POSTO DI ASSISTENTE INFORMATICO - RUOLO TECNICO - AREA DEGLI 
ASSISTENTI, A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO.

Pagina 1 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che, con D.G.R. XII/1639 del 21.12.2023, la Giunta Regionale della Lombardia ha nominato la 
Dott.ssa Simona Giroldi, Direttore Generale dell’ASST Santi Paolo e Carlo, a far tempo dal 01.01.2024 fino al 
31.12.2026;

Vista la deliberazione n. 853 del 3.4.2023 avente ad oggetto: “Piano triennale del fabbisogno del personale per 
il triennio 2023, 2024 e 2025 dell’ASST Santi Paolo e Carlo”, approvato con esito favorevole dal Collegio 
Sindacale in data 23 marzo 2023; 

Vista la deliberazione n. 1702 del 6.11.2024 con la quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura di n.1 posto di Assistente Informatico - Ruolo tecnico - Area degli Assistenti, a tempo 
indeterminato e a tempo pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando del concorso pubblico in oggetto, ossia alla data del 
02.01.2025, sono pervenute n.18 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 
posizione di cui in oggetto: 

1  BARBERI  SAMUELE
2  BARRAVECCHIA  GIUSEPPE
3  BOLDRINI  LUCA
4  BUONAURIO  RICCARDO
5  CAPRIATI  FEDERICO
6  CICERI  MASSIMO
7  DE MARCO  VIRGINIA
8  GENNARO  ERICA
9  GRECHI  MAX WILLIAM
10  LANZENI  ROBERTO
11  LOTTI  MARCO
12  NOIA  SIMONE
13  PASTURA  LORENZO GIUSEPPE G.
14  PISTORINO  GIUSEPPE
15  RENDINAQ  ALESSIO
16  RIZZUTO  MATTEO
17  SCISCIOLO  GIANLUCA
18  ZECCHIN  GABRIELE

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 
requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che:

 i candidati sotto elencati risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente 
normativa concorsuale:

1  BARBERI  SAMUELE
2  BARRAVECCHIA  GIUSEPPE
3  BOLDRINI  LUCA
4  BUONAURIO  RICCARDO
5  CAPRIATI  FEDERICO
6  CICERI  MASSIMO

Pagina 2 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

7  DE MARCO  VIRGINIA
8  GENNARO  ERICA
9  GRECHI  MAX WILLIAM
10  LANZENI  ROBERTO
11  LOTTI  MARCO
12  NOIA  SIMONE
13  PASTURA  LORENZO GIUSEPPE G.
14  RENDINAQ  ALESSIO
15  RIZZUTO  MATTEO
16  SCISCIOLO  GIANLUCA
17  ZECCHIN  GABRIELE

 di ammettere con riserva al suddetto concorso il candidato Pastorino Giuseppe in quanto non ha 
allegato la ricevuta di pagamento del contributo di partecipazione al concorso;

Ritenuto pertanto opportuno e necessario disporre l’ammissione dei sopra indicati candidati che hanno 
presentato domanda e che risultano in possesso dei requisiti previsti dal bando e di ammettere con riserva il 
candidato Pastorino Giuseppe in quanto non ha allegato la ricevuta di pagamento del contributo di 
partecipazione al concorso;

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere così composta:

Presidente:
Annunziata Francesco Direttore SC Sistemi Informativi Aziendali - ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti Titolari:
Lizzio Fabio Assistente Tecnico - ASST Santi Paolo e Carlo;
Ria Graziano Collaboratore Tecnico Professionale - ASST Santi Paolo e Carlo;

Supplenti:
Pastura Riccardo Collaboratore Tecnico Professionale - ASST Santi Paolo e Carlo;
Lietti barbara Collaboratore Tecnico Professionale - ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretaria:
Stefania Gambino  Collaboratore Amministrativo Professionale - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del 
presente provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dal Direttore della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità di 
formazione del presente provvedimento;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo Dott.ssa Giuliana Bensa, del Direttore Sanitario Dott. 
Nicola Vincenzo Orfeo e del Direttore Socio Sanitario Dott. Dario Laquintana;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

Pagina 3 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto di Assistente 
Informatico - Ruolo tecnico - Area degli Assistenti, a tempo indeterminato e a tempo pieno i sotto 
indicati candidati:

1 BARBERI  SAMUELE
2  BARRAVECCHIA  GIUSEPPE
3  BOLDRINI  LUCA
4  BUONAURIO  RICCARDO
5  CAPRIATI  FEDERICO
6  CICERI  MASSIMO
7  DE MARCO  VIRGINIA
8  GENNARO  ERICA
9  GRECHI  MAX WILLIAM
10  LANZENI  ROBERTO
11  LOTTI  MARCO
12  NOIA  SIMONE
13  PASTURA  LORENZO GIUSEPPE G.
14  RENDINAQ  ALESSIO
15  RIZZUTO  MATTEO
16  SCISCIOLO  GIANLUCA
17  ZECCHIN  GABRIELE

2. di ammettere con riserva al suddetto concorso il candidato Pastorino Giuseppe in quanto non ha 
allegato la ricevuta di pagamento del contributo di partecipazione al concorso;

3. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:
 

Presidente:
Annunziata Francesco Direttore SC Sistemi Informativi Aziendali - ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti Titolari:
Lizzio Fabio Assistente Tecnico - ASST Santi Paolo e Carlo;
Ria Graziano Collaboratore Tecnico Professionale - ASST Santi Paolo e Carlo;

Supplenti:
Pastura Riccardo Collaboratore Tecnico Professionale - ASST Santi Paolo e Carlo;
Lietti barbara Collaboratore Tecnico Professionale - ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretaria:
Stefania Gambino  Collaboratore Amministrativo Professionale - ASST Santi Paolo e Carlo;

4. di dare atto che non derivano costi dall’adozione del presente provvedimento;

5. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 4 di 4


		2025-01-09T22:40:55+0100
	GIULIANA BENSA


		2025-01-10T09:51:00+0100
	NICOLA VINCENZO ORFEO


		2025-01-10T11:25:52+0100
	DARIO LAQUINTANA


		2025-01-10T11:28:39+0100
	DARIO LAQUINTANA


		2025-01-10T13:36:30+0100
	DARIO LAQUINTANA


		2025-01-10T14:11:11+0100
	SIMONA GIROLDI




